W D-Dittus Bahn-Cup 2018

Tages-Endstand (2)

wd pn
Lauf am  28.06.2018 Klasse  weibl. Klassen, Schiler und Jugend mannlich sruon
Start-Nr. [Name Vorname Verein UCI-ID Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3 | Rennen 4 Summe Rang
Ausschei- Runden- Punkte- 4. Renntag
dung rekord fahren Handicap

5 Wissert Paul VC Singen 10051577308 1 2 1 3 7

9 Abt Cedric RC Pfullendorf 10051829912 3 1 4 1 9

6 Stelling Hendrik VC Singen 10051579732 4 3 3 2 12 3

4 Stelling Victoria VC Singen 10051179126 2 4 2 4 12 4

7 Steiner Felix RV Wetzikon 10034796409 5 5 5 5 20 5

Seite 1

Punkteverteilu
Rang

O~NO OIS WNPE



Tages-Endstand (2)

MTus J

TERNEHMEN

Punkte
fur Gesamt-
wertung
Ing
Punkte
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

Seite 2



